lфf
в+€
"ч}::f-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /-1а"/ 1а// ху ///,(-a/"tz-
V

О принятии решения о подготовке
проекта внесения изменений в проект
планировки и межевания
застроенных территорий в городе
Смоленске в границах улицы
Больrrrая Советская - улицы Ленина -
улицы . Маршала Жукова - улицы
Барклая_де Толли

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Полояtением о подготовке и утверждении документации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Ns 1927-адм, руководствуясь Уставом города
Смолеяска,

АдминистрациlI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект внесения изменений в проект планировки и
меж€ваtIия застроенных территорий в городе Смоленске в границах улицы
Болъшая Советскм,- улицы Ленина - улицы Маршала Жукова - улицы Баркrrая
де Толли, утвержденный. постановлением Администрации города Смоленска от
|9.|0.2012 ЛЪ 1862-адм <Об утверждении проектов планировки и межевания
з.ютроенных территорий в городе Смоленске в границах улицы Кловской -
улицы Бородинской - улицы Тургенева - улицы Марины Расковой - улицы
Смены; в границах улицы Глинки - улицы Ленина - улицы Большая Советская;
в границах улицы Большая Советская - улицы Ленина - улицы Маршала
Жукова- улицы Барклая де Толли>ц в соответствии с требованиями технического
задания, подготовленного управлением архитектуры и градостроительства
Адмивистрации города Смоленска, за счет средств бюджета города Смо.пенска.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить подготовку документации, указанной в пункте 1

настоящего постановления.

2

З. Организации, с которой булет закJIючеЕ договор на разработку
докум€нтации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, представить
проект внесения изменений в проект планировки и межеваниrI застроенньIх
территорий в городе Смоленске в границаХ улицы Большая Советская - улицы
Ленина, - улицы Маршала Жуком - улицы Барклая де Толли в управление
архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска не
поздЕее 365 дней со дня опубликования настоящего постановления.

4. Мувиципальному казенному r{реждению <<Городское информационное
агеЕтство> опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение 3 дней со дня его пришIтия.

5. Комитеry по информациоЕным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановлеЕие на
официапьном сайте Администрации города Смоленска.

Глам города Смоленска А.А. Борисов